
令࿪ 2年 5月 25日 
ご利用者様各位 

株式会社ブルーアースジャパン 
スポーツ・湯パ ブルーアース焼津 

 
一部規制緩࿪について（お知らせ） 

 
 平素はスポーツ・湯パ ブルーアース焼津をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 
 静岡県からの休業要請解除を受け、5月 18日より感染防止対応ガイドラインを策定し営業再開してお
りました。6月より一部規制を緩࿪し営業致しますのでお知らせ致します。 
尚、今後の状況により営業内容を変更させて頂く場合もございますので、ホームページまたは SNS等

で随時ご確認くださいますようお願い致します。 
一日も早くこの事態が収束することを願い、お客様が安心して施設を通常にご利用できる日に備え、

万全の準備を今後も行って参ります。 
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
■ 一部規制緩࿪開始日時 

2020年 6月１日（月）10：30～ 
 
■ 緩࿪内容    
・マスク着用を推奨致します。マスク未着用者のお客様は他のお客様との距離を適切にお取りいた
だくようお願い致します（２m程） 
・スタジオレッスンを一部再開致します。スタジオ入場前のアルコール除菌のご協力をお願い致し
ます。またレッスン中に換気を行いますので、レッスン内容が一部変更となります。 
・サウナを利用再開致します。（利用制限がございます。ご注意下さい） 
 

■お願い・その他   
・ご利用者様には、マスク推奨・入館前の各自での検温をお願いしております。 
・入館時は、必ず店舗設置のアルコールでの手指消毒にご協力ください。 
・風邪・発熱の症状や᷼怠感などがある方のご利用は固くお断り致します。 
・当面の間、相互利用可能のお客様は、１店舗のみのご利用をお願い致します。 
・入館制限・ロッカー使用制限等、実施しております。予めご了承ください。 
・感染防止策として時短営業は継続致します。入退館時間にご注意ください。 
・ドライヤーを一時撤去しております。ご利用の際にはご持参いただくようお願い致します。 
・更衣室・浴室のご利用は長時間利用を避け、会࿫など最小限でお願い致します。 
・その他、【館内ご利用注意事項】については館内掲示物をご確認ください。 

以上 



ྫ࿪ 2 年 5 月 15 日 
ごཤ༽者༹各位 

株式会社ブルーアースジャパン 
スポーツ・湯パ ブルーアース焼津 

 
営業再開のお知らせ 

 
 ฑ素はスポーツ・湯パ ブルーアース焼津をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 
 当店はこれまで静岡県からの休業གྷ請によりྡ時休館とさせて頂いておりましたが、5 月 15 日の休業
གྷ請解除を受け、ཤ༽者༹に安心してごཤ༽頂けるよう更なる感染๹止対策を講じ、下記のとおり営業
を再開させて頂きます。 

なお、今後も引き続き政ැや自治体の対策・གྷ請等により、営業内༲をร更する場合もございますの
で、その際は速やかに店頭及びホームページ、SNS 等でご案内させて頂きます。 

何卒、ごཀྵ解とご協ྙを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
■再開日時 
 2020 年 5 月 18 日（月）10：30 より 
 
■会費のお取り扱いについて     
 ・４・5 月ྡ時休館日෾に関しましては、日割り計算後、６月以降の会費で相殺致します。 
  （4 月会費→5 月 27 日引ཚにて・5 月会費→6 月 29 日引ཚにて） 
 ・5 月退会のお客༹は、日割り計算後、店頭または振込にてごศ金させて頂きます。 
 
■お願い・その他 
 ・３ື回避のため、入館制限やロッカーの使༽制限等を実施しております。༩めご྅承下さい。 
 ・ごཤ༽者༹には入館前の検温とマスク着༽をお願い致します。 
 ・入館時は、必ず店ะ設置の消毒剤で手指消毒をお願い致します。 
 ・発熱（微熱含む）、咳や෫邪の症状、᷼怠感や体調෈ྒྷ、ັ覚やᅁ覚の異常等、などある๏のごཤ 
  ༽は固くお断り致します。 
 ・当໚の間、店ะの相互ཤ༽は禁止（相互ཤ༽可能なお客༹はごཤ༽店ะを選択）させて頂きます。 
 ・営業時間の短縮を継続致します。入退館時間にご注意下さい。 
 ・ドライヤーを一時撤去致します。ごཤ༽される๏はご持参頂きますようお願い致します。 
 ・5 月中は全てのスタジオプログラムを一時休止致します。 
 ・サウナはしばらくの間、使༽休止致します。 
 ・更衣室・ཌྷ室は⾧時間のཤ༽を避け、会࿫は一定の距཯をとり必གྷ最小限でお願い致します。 
 ・その他については館内掲示の【館内ごཤ༽注意事項】をご確認下さい。 

以上 



２０２０೧５月６ೖ 
お客  ༹ 各位 

株式会社ブルーアースジャパン            
 
 

ྡ時休館 期間延ௗのお知らせ 

 
 

ೖ頃よりฒ社施設をご愛顧௘き、誠にありがとうございます。 
はじめに、過酷な状況下で感染拡大๹止のため最前線でご尽ྙされておられる医ྏ従事者の皆༹、その他

にも地域の医ྏを支えてくださっている医ྏ従事者の皆༹、また、ೖ常生活が維持できるよう係わっておら
れる全ての皆༹に、心から敬意と感謝を申し上げます。 
 ฒ社では現在、新型コロナウィルス感染拡大๹止のため「ブルーアース」ดびに「MY-BODY」の全వ
ะを５月６ೖまでྡ時休館とさせて௘いておりましたが、政ැによる緊急事態宣言延ௗの決ఈ及び地๏自治
体の休業གྷ請を受け、下記のとおりྡ時休館を延ௗさせて௘くこととなりました。 

お客༹にはご෈สとご໐࿯をお掛けしておりますが、ฒ社と致しましても引き続きこの事態の収束に 
向け、全ྙで取り組んで参ります。何卒ごཀྵ解とご協ྙを賜りますようお願い申し上げます。 

止まない雨はありません。人々が安心して฽らせる穏やかなೖ常が一ೖも早く໯ってくることを願い、今は
共にྙを合わせてこの苦境を乗り越えて参りましょう。 
 最後に、皆༹ご自身の健康にくれぐれもごཻ意くださいませ。 
 
■対象వะ 
 「ブルーアース」「ＭＹʷＢＯＤＹ」の全వะ（※MY-BODY 佐久インターウェーブవを除く） 

 

■延ௗ期間 
 山ཨ・౨京・神಺川    ２０２０೧５月７ೖ（໨） ～ ５月３１ೖ（ೖ）まで  
 静岡                ２０２０೧５月７ೖ（໨） ～ ５月１７ೖ（ೖ）まで 
                        ※アクアスやいづは５月２０ೖ（水）まで 
 
■諸手続き 
 ྡ時休館に係わるお客༹の手続きは෈གྷです。 
 休会や退会౵の手続きをご希๮のお客༹については、５月１０ೖがగ切ೖとなります。 
 各వะの月会ඇ౵の扱いについては、後ೖホームページにご案಼させて௘きます。 
 

■ຌ件に関するお໲い合わせ 
 対応ೖ時  ５月７ೖ以降 
 ◇ 山ཨ     「スポーツ・スパ ブルーアース」055-221-1555（10 時～17 時／ೖ༷ೖ除く） 
 ◇ 静岡     「アクアスやいづ」       054-621-0200（10 時～18 時／月༷ೖ除く） 
 ◇ ౨京・神಺川 「MY-BODY ೈ橋ຌ」      042-713-3050（12 時～19 時／ೖ༷ೖ除く）            
 
※今後の政ැや自治体の対策・གྷ請౵により、಼༲ร更をさせていただく場合もございます。また、 
ຘ週月༷ೖにホームページへ最新情ๅを掲載させて௘きます。随時ご確೟௘けますようお願い致します。 

 
                                            以上 


